CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12830-000 -Telefax (12) 3117-13 11

e-mail: muniçipaIcamaraig.cwn,br

CNN nY 01027.716/0001-45

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Encontra-se nesta Comissão para parecer, o
Projeto de Decreto Legislativo no 0112012, de autoria do Ver. Alexandre de
Siqueira Braga, que concede título de cidadão barreirense ao Senhor José
Vieira dos Santos Filho.

No aspecto jurídico-constitucional não há
objeções a serem feitas, podendo o projeto ser remetido à deliberação do E.
Plenário.

_ 	 È o meu parecer, sub censura dos demais
membros desta r. Comissão.

SJB, 19 de junho de 2012.

Ver . MA MátPINTO

Nos termos do parecer d relator, data s ra.

~ t C7C

Ver OSECARLOSDASILVACAMPOS
Presidente

Ver. JÚLIO 	OS SANTOS
embro